

Saksframlegg

Saksgang:

Styre	Møtedato
Styret Sykehuspartner HF	19. juni 2024

SAK NR 043-2024

TERTIALRAPPORT STYREGODKJENTE IKT-PROSJEKTER PER 1. TERTIAL 2024

Forslag til vedtak:

1. Styret godkjenner tertialrapport per 1. tertial 2024 for styregodkjente infrastrukturprosjekter og regionale IKT-prosjekter.

Skøyen, 12. juni 2024

Hanen Tangen Nilsen
administrerende direktør

Vedlegg

Tertialrapport styregodkjente IKT-prosjekter per 1. tertial 2024, med vedlegg rapport fra ekstern kvalitetssikring.

1. Hva saken gjelder

I saken fremlegges tertialrapport for første tertial 2024 med status for styregodkjente infrastrukturprosjekter og regionale IKT-prosjekter. Tertialrapporten ligger vedlagt. Vedlagt tertialrapporten er rapport fra ekstern kvalitetssikring.

I saksfremstillingen redegjøres det også for viktige hendelser siden 30. april 2024.

2. Hovedpunkter

Sykehuspartner HF har i første tertial 2024 konsolidert arbeidet med de styregodkjente IKT-prosjektene, som inkluderer både infrastrukturprosjekter og regionale IKT-prosjekter, i den helhetlige porteføljestyringen i Sykehuspartner HF, jf. styresak Sykehuspartner HF 102-2023. Helhetlig planlegging, oppfølging og gjennomføring av drifts- og utviklingsaktiviteter skal bidra til bedre bruk av økonomiske midler, kapasitet og kompetanse i Sykehuspartner HF, og til å nå de strategiske målene.

Ved utgangen av første tertial var det innenfor infrastrukturområdet åtte prosjekter i gjennomføring. For de fleste var fremdriften god i perioden. Samtidig møtte enkelte prosjekter utfordringer, deriblant som følge av avhengigheter til helseforetakenes finansiering av nødvendige lokale oppgraderingstiltak. Prosjektene *trådløst nett fase 2* og *regional telekomplattform* justerer planene i tråd med realisering av helseforetakenes oppgraderingstiltak. Tiltak pågår i regionen som følge av minimumskrav for lokale IKT-rom for å muliggjøre modernisering av nettverk iht godkjent gjennomføringsplan. For prosjekt M365 går innføringen i Helse Sør-Øst i henhold til plan.

Ni regionale IKT-prosjekter, godkjent i Helse Sør-Øst RHF styre og inkludert i den samlede porteføljestyringen i Sykehuspartner HF per 1. januar 2024, jf. styresak Helse Sør-Øst RHF 153-2023, er i gjennomføring. Ett prosjekt er avsluttet i første tertial. I stort har prosjektene hatt god fremdrift i perioden og risikoen i leveranser fra eksterne leverandører ble redusert.

I vedlagte tertialrapport er risikobildet for de styregodkjente IKT-prosjektene konsolidert og viser et samlet risikobilde. Risikobildet knyttes til overordnede strategiske mål på tvers av foretaksgruppen som IKT-prosjektene leveranser skal bidra til. Bildet er basert på risikoer fra prosjektene og omverdivurderinger. Tiltakene inkludert i rapporten utdyper håndteringen av risikoene.

Rapport fra ekstern kvalitetssikrer følger tertialrapporten. Ekstern kvalitetssikrer sitt overordnede inntrykk er at styringen av den regionale IKT-porteføljen fungerer godt i den nye organiseringen, men at det er behov for å arbeide videre med dette.

Per første tertial har de styregodkjente IKT-prosjektene et samlet underforbruk på både driftskostnader og investeringer. Prognose for 2024 tilsier at underforbruket blir redusert på nivå med årsbudsjett. Usikkerhet i prognose er knyttet til fremdrift for prosjektene.

Viktige endringer siden rapportering

Prosjekt *regional EPJ modernisering* gjennomførte konsolidering og innføring av DIPS Arena for Sykehuset i Vestfold HF 26. mai. Selve gjennomføringen gikk iht plan, men helseforetakene som bruker konsolidert DIPS Arena fikk driftsproblemer og opplevde treghet i løsningen 27. mai. Sykehuspartner HF gikk i rød beredskap, og feilen ble rettet natt til 28. mai. DIPS Arena var stabil og tilgjengelig fra og med 28. mai.

Prosjekt *regional løsning for helselogistikk* har satt område C, *intern kommunikasjon og varsling på mobil*, i produksjon for Vestre Viken HF. Løsningen ble tatt i bruk 3. juni ved medisinsk sengepost 3 og akuttmottaket ved Drammen sykehus.

For nasjonal IKT-løsning for AMK har fremdriften i systemintegrasjonstesten ikke vært som forventet. Det er identifisert blokkerende feil som mest sannsynlig forsinker oppstart av akseptansetestperioden. Mottaksprosjektet i Helse Sør-Øst vurderer at det ikke er riktig å starte akseptansetestperioden før sammenhengende arbeidsprosesser er uten blokkerende feil. Det planlegges to leveranser fra leverandør i mai og juni som kan testes fra 11. juni 2024.

3. Administrerende direktørs anbefaling

Administrerende direktør er tilfreds med fremdriften i de styregodkjente IKT-prosjektene, og at det jobbes aktivt med håndtering av avhengigheter og risiko. Det viktige samarbeidet mellom prosjektene, linjeorganisasjonen og helseforetakene er videreført i perioden, og administrerende direktør vil opprettholde oppmerksomheten på å sikre involveringen slik at det tilrettelegges for mottaket av prosjektleveransene og at investeringene i teknologiutviklingen og nye arbeidsmåter muliggjør gevinstrealisering og bedre tjenester til helseforetakene.

Administrerende direktør anbefaler at styret godkjenner tertialrapport for 1. tertial 2024 for styregodkjente infrastrukturprosjekter og regionale IKT-prosjekter.